
Zarządzenie Nr 77/09 Wójta Gminy Ostróda z dnia 10 sierpnia 2009r. w sprawie: powierzenia funkcji dyrektora
przedszkola.

 

Zarządzenie Nr 77/09<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 10 sierpnia 2009r.
 

w sprawie: powierzenia funkcji dyrektora przedszkola.
 
      Na podstawie art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty / Dz.U. z 2004r.,
Nr 256, poz.2572 z późn. zm./ - zarządzam, co następuje:
 
      § 1.  Powierzam funkcję dyrektora Przedszkola Samorządowego w Starych Jabłonkach Pani
Elżbiecie Bożenie Mral na okres 5 lat, tj. od 01.09.2009r. do 31.08.2014r.
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Elżbieta Koziej
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 11.08.2009, ostatnia aktualizacja: 11.08.2009, odsłon: 1 072

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-7709-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-10-sierpnia-2009r-w-spra

wie:-powierzenia-funkcji-dyrektora-przedszkola

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-7709-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-10-sierpnia-2009r-w-sprawie:-powierzenia-funkcji-dyrektora-przedszkola
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-7709-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-10-sierpnia-2009r-w-sprawie:-powierzenia-funkcji-dyrektora-przedszkola

